Ano 15 – nº 40/2022 Data de Disponibilização: sexta-feira, 28 de outubro

39 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: segunda-feira, 31 de outubro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

WALTER JOSE DA SILVA 4536

WANDA MENDES MACHADO DOS SANTOS 6560

WANDA REGINA PEIXOTO DE SOUZA 8964

WANDER CLAUDIO NOGUEIRA DO PRADO 4960

WANDERLEY MARTINS DA ROCHA 13350

WANIA OLIVEIRA SANGLARD 17868

WELINGTON FERREIRA DA SILVA 15557

WELLINGTON DE OLIVEIRA BARROS 15613

WENEGUES VIEIRA MONTEIRO 4954

WILLIAM ALONSO CARVALHO 4985

WILLIAM DOS SANTOS LOPES 18669

WILLIAMS CARVALHO RIBEIRO 17222

WILSON SILVA DE ARAUJO 17993

WLADIMIR DA SILVA CASSIANO 15241

ZELIA MENDES SILVEIRA 7696

ZILDA REGINA DE AGUIAR TEIXEIRA MATOS 16754

ZULEIDE DA SILVA PAIM 15533

ZULMIRA MARIA BESSA DIAS 6167

Diretoria-Geral de Planejamento Coordenação e Finanças

id: 5101248

PORTARIA-DGPCF No 08/2022
Altera o Quadro das Despesas do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

O DIRETOR GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Ato Executivo nº 24/2021, especialmente as do artigo 1o, inciso
VI;
CONSIDERANDO o Decreto autorizativo nº 48.238/2022, de 27/10/2022, publicado em 28/10/2022, que abre Crédito
Suplementar, a diversos Órgãos e entidades Estaduais.
R E S O L V E:
  Art. 1º - Fica alterado o Orçamento do Poder Judiciário para o exercício de 2022, com a modificação do Quadro de Detalhamento
das Despesas do Tribunal de Justiça, Fonte 100, na forma do anexo II.
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 28 de outubro de 2022.

CLÁUDIO TORRES CARVALHO
Diretor-Geral de Planejamento, Coordenação e Finanças

ANEXO II